
 
 

 

 

                

           

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(podle ust. § 122 a ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikace veřejné zakázky a zadavatele: 

Zadavatel: 

Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J.Šípka 187 

se sídlem: J. Šípka 187, 273 03 Stochov 

IČO: 00873306 

zastoupena: Ing. Jaroslavou Pichovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

Zástupce zadavatele dle 

ust. § 43 Zákona: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

IČO: 024 76 649 

se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 323 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 29293  

pobočka: Panská 895/6, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00 

    

Veřejná zakázka: 
„Střední škola služeb a řemesel, Stochov – Výstavba centra pro vzdělávání 

klempířů (opakování II)“ 

Druh veřejné zakázky: 
Zjednodušené podlimitní zadávací řízení dle ust. § 53 Zákona na zadání podlimitní 

veřejné zakázky na stavební práce 

 

Zadavatel, Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187, se sídlem: J. Šípka 187, 273 03 Stochov, 

IČO: 00873306, zastoupená: Ing. Jaroslavou Pichovou, ředitelkou příspěvkové organizace, uveřejnil na profilu 

zadavatele dne 06.06.2019 shora uvedenou veřejnou zakázku. V daném případě se jedná o veřejnou zakázku na 

stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení.  

 

Zadavatel tímto rozhodl, že nejvhodnější nabídkou v této veřejné zakázce je nabídka vybraného dodavatele, 

společnosti:  

 

  DAVA - CZ s.r.o. 

IČO: 27872947 

se sídlem Kladno - Švermov, 28. října 1269, PSČ 27309 

zapsaná pod sp. zn. C 123213 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Odůvodnění: 

I.  

Zadavatel, Střední škola služeb a řemesel, Stochov, J. Šípka 187, se sídlem: J. Šípka 187, 273 03 Stochov, IČO: 

00873306, zastoupená: Ing. Jaroslavou Pichovou, ředitelkou příspěvkové organizace, obdržel ve lhůtě pro 

podání nabídek, tj. do 10.07.2019 do 10:00 hodin, nabídky níže uvedených účastníků zadávacího řízení:  

 

 

 



 
 

 

 

 

Nabídka č. 1: doručena dne 09.07.2019 ve 12:49:55 hodin 

 

Identifikační údaje účastníka 

 
DAVA-CZ s.r.o., IČO: 27872947, se sídlem 28. října 

1269, Kladno - Švermov, PSČ: 273 09 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 13.895.985,02 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2: doručena dne 10.07.2019 v 07:11:59 hodin 

Identifikační údaje účastníka 

 
Raeder & Falge s.r.o., IČO: 28714989, se 

sídlem Lovosice, Přívozní 114/2, PSČ: 410 02 
 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  13.989.754,61 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3: doručena dne 10.07.2019 v 09:30:08 hodin 

Identifikační údaje účastníka 
Stavební společnost RBK a.s., IČO: 25030884, se 

sídlem Praha 6 – Ruzyně, Dědinská 893/29,                     
PSČ: 161 00  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 13.593,760,11 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 4: doručena dne 10.07.2019 v 09:50:15 hodin 

Identifikační údaje účastníka 
KOSTKA stav s.r.o., IČO: 05344433, se sídlem 

Družec, Ve Štědrém 198, PSČ: 273 62 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 13.263.902,15 bez DPH 

 

II. 

Zadavatel v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ provedl nejprve hodnocení přijatých nabídek před jejich 

posouzením, a to na základě níže uvedeného hodnotícího kritéria uvedeného v zadávací dokumentaci k této 

veřejné zakázce:   

 

 „Zadavatel stanovuje základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost nabídky (dle § 114 Zákona). 

Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti nabídky bude hodnotit nejnižší nabídkovou cenu za celý předmět 

plnění veřejné zakázky. Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za plnění 



 
 

 

 

předmětu veřejné zakázky, která musí být uvedena v Závazném návrhu Smlouvy o dílo a v Krycím listu. 

Hodnoty v různých dokumentech musí být zcela totožné. 

Následně bude na základě hodnocení (seřazení cen vzestupně od nejnižší po nejvyšší) vybrána nejvhodnější 

nabídka. 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení provede Zadavatel, případně jím pověřená komise.“ 

 

Na základě stanoveného způsobu hodnocení sestavila hodnotící komise níže uvedené pořadí účastníků 

zadávacího řízení:    

 

Pořadí Účastník Nabídková cena 

1. 
KOSTKA stav s.r.o., IČO: 05344433, se 

sídlem Ve Štědrém 198, 273 62, Družec 
13.263.902,15 Kč bez DPH 

2. 

Stavební společnost RBK a.s., IČO: 

25030884, se sídlem Dědinská 893/29, 

Ruzyně, 161 00 Praha 6 

13.593.760,11 Kč bez DPH 

3. 
DAVA – CZ s.r.o., IČO: 27872947, se sídlem 

28. října 1269, Kladno – Švermov 
13.895.985,02 Kč bez DPH 

4. 
Raeder & Falge s.r.o., IČO: 28714989, se 

sídlem Přívozní 114/2, PSČ 41002, Lovosice 
13.989.754,61 Kč bez DPH 

 

Hodnotící komise přistoupila nejprve k posouzení nabídky s nejnižší nabídkovou cenou, společnosti KOSTKA 

stav s.r.o., IČO: 05344433, se sídlem Ve Štědrém 198, 273 62, Družec, přičemž zjistila, že tento účastník 

zadávacího řízení nesložil ve lhůtě pro podání nabídek jistotu, jak stanoví ZZVZ a zadávací dokumentace. 

Zadavatel tak v souladu s ust. § 48 odst. 3 ZZVZ vyloučil tohoto účastníka ze zadávacího řízení.  

 

Hodnotící komise následně přistoupila k posouzení nabídky účastníka, který se umístil na druhém místě 

s nejnižší nabídkovou cenou, tj. účastníka, Stavební společnost RBK a.s., IČO: 25030884, se sídlem Dědinská 

893/29, Ruzyně, 161 00 Praha 6. Po prověření jistoty tohoto účastníka bylo hodnotící komisí zjištěno, že jistota 

tohoto účastníka nebyla doložena dle podmínek ZZVZ a zadávací dokumentace, když tento účastník předložil 

jistotu, resp. bankovní záruku, pouze v kopii. Zadavatel tak v souladu s ust. § 48 odst. 3 ZZVZ vyloučil tohoto 

účastníka ze zadávacího řízení.  

   

Hodnotící komise po vyloučení shora uvedených účastníků zadávacího řízení přistoupila k posouzení nabídky 

účastníka třetího v pořadí, společnosti DAVA – CZ s.r.o., IČO: 27872947, se sídlem 28. října 1269, Kladno – 

Švermov. Hodnotící komise u tohoto účastníka zjistila, že nabídka tohoto účastníka splňuje požadavky na složení 

jistoty dle ZZVZ a zadávacích podmínek, rovněž doklady doložené v nabídce za účelem prokázání splnění 

způsobilosti, kvalifikace a dalších podmínek v zadávacím řízení jsou doloženy tímto účastníkem v souladu se 

ZZVZ a zadávací dokumentací. Na základě této situace hodnotící komise dospěla k závěru, že nabídka 

uvedeného účastníka je nabídkou nejvhodnější. 

Dle doporučení hodnotící komise zadavatel rozhodl, jak je shora uvedeno.         

 

   

 



 
 

 

 

 
III. 

Poučení 
 

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky může dodavatel podat námitky, které musí být doručeny 
zadavateli nejpozději do 15 dnů od doručení rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v této veřejné 
zakázce. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 ZZVZ. Účastník zadávacího řízení se může 
písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat námitky.  
 
 
Ve Stochově  
 
 

Ing. Jaroslava Pichová, ředitelka    


		2019-10-01T13:58:26+0200
	Jaroslava Pichová




